
曜日 コース 10時 11時 12時 13時 14時 15時 16時 17時 18時 19時 20時

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

教室

教室 教室

教室 教室

団体利用
団体利用

日

25
団体利用

M
プ
ー

ル

教室 教室

教室 教室

団体利用
団体利用

　現在、新型コロナウイルス感染防止対策の一環として、温水プールの採暖室、水着用
脱水機、ドライヤー、ビート板等の貸し出しにつきましては、ご利用を休止させていた
だいております。
　ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いい
たします。
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はウォーキングコース と は一般の方の遊泳不可

2020年7月 西温水プールコース予定表
施設整備日…7月20日(月)

※あくまで基本的なプランであり、混雑状況等により変更となる場合がございますので、ご了承ください。

は自由遊泳コース は完泳コース
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2020年7月 西温水プールコース予定表

※あくまで基本的なプランであり、混雑状況等により変更となる場合がございますので、ご了承ください。
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　現在、新型コロナウイルス感染防止対策の一環として、温水プールの採暖室、水着用脱水機、ド
ライヤー、ビート板等の貸し出しにつきましては、引き続きご利用を休止させていただいておりま
す。
　ご利用の皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。
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